Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK32164L241-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164L241-T Details PDF
BK32164L241-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164L241-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 240 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164L241-T.pdf
2.BK32164L241-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 70300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164L241-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 240 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 70300 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 240 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 150mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 750 mOhm
Verpackung Original-Reel®
BK3211QB
BEKEN
BK3211QB BEKEN
BK32164M121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164M102-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 1 KOHM 1206
4LN
BK3211Q
BEKEN
BK3211Q BEKEN
BK32164L121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK32164L680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 1206
4LN
BK32164L241-T(LFBK32164L241-T)
TAIYO
TAIYO 4kreel
BK32164M241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 1206
4LN
08055A750JAT4A 126NQ180 6RI30G-180 70MT140K AD7918BRUZ
ADM811TARTZ-REEL AGQ200A03Z BCX6925TA BK3211QB BK32164L121-T
BK32164M121-T BK32164M241-T BK32164M471-T BK32164M601-T BK32164S102-T
BK32164S121-T BK32164S241-T BK32164S601 BK32164W241-T BK32164W601-T
BK3216HS601-T BK3254QN48E BL-HUF35A-AV-TRB CDRH73NP-1R0NC CGA4J3X7R1E225K125AD
CM1200HC-90R DTV56F/45 FOD053LR2 GRM0335C1H4R8CA01D GRM1555C1E150GA01D
IA1212KP-2W LMK063BJ103KP-F LTL1CHTBJ3A MAX4581CSE MC9RS08KA80M61K
MPC8548EPXAUJB NCP5181PG P2H4M441H R2A11014AFT#GO RA200648XX00
S-1170B31PD-OTQTFG SI1016X-T1-E3 SI4892DY-T1 SI6801DQ-T1-E3 SN74CBTD3306PWRG4
STP60NF06L TK20J60U TPA71701DCKR TPD1042F-TE12L VI-J24-05